Laskelma

Turun kaupunki
Sivistystoimiala

laitoshuoltaja (vak.nro 361603)

Palvelua on kertynyt 17.01.2021 mennessa

Lisda& myodnnettdessd on otettu huomioon seuraava

Turun kaupunki

Hyvinvointitoimiala
Geriatrinen arviointiyksikko

sairaala-apulainen 14.02.2013-09.
sairaala-apulainen 11.03.2013-13.

Hyvinvointitoimiala
Akuuttivuodeosastot

sairaala-apulainen 14.03.2013-15.

Hyvinvointitoimiala
Kerttulin wvanhainkoti

hoitoapulainen 27.03.2013-28.

Hyvinvointitoimiala
Akuuttivuodeosastot

sairaala-apulainen 29.03.2013-01.

Hyvinvointitoimiala
Kurjenmékikodit

hoitoapulainen 11.04.2013-12.

Hyvinvointitoimiala
Kerttulin vanhainkoti

hoitoapulainen 23.04.2013-23.

Hyvinvointitoimiala
Hovelin palvelutalo

kotiavustaja 29.04.2013-30.

Hyvinvointitoimiala
Mantykoti

hoitoapulainen 01.05.2013-02.

Hyvinvointitoimiala
Akuuttivuodeosastot

sairaala-apulainen 07.05.2013-08.

Hyvinvointitoimiala
Kurjenpesa

hoitoapulainen 21.05.2013-21.

Hyvinvointitoimiala
Mantyrinteen vanhainkoti

kylvettajs 22.05.2013-24.

Hyvinvointitoimiala
Kerttulin wvanhainkoti

palvelu:
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hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Kurjenméakikodit
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Akuuttivuodeosastot
sairaala-apulainen

Hyvinvointitoimiala
Kurjenpesa
hoitoapulainen
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Kurjenméakikodit
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Kerttulin vanhainkoti
hoitoapulainen
lahihoitaja

Hyvinvointitoimiala
Méntykoti
hoitoapulainen
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Kurjenmékikodit
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Kurjenpesa
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Kerttulin vanhainkoti
hoitoapulainen
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Neurologinen
jatkokuntoutusosasto
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala

Kaskenlinnan pitkdaikaissairaala
hoitoapulainen

hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Geriatrinen jatkokuntoutusosasto
sairaala-apulainen

Hyvinvointitoimiala

Kaskenlinnan pitkdaikaissairaala
hoitoapulainen

hoitoapulainen
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hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Sillankorvan ensisuoja
laitosapulainen

Hyvinvointitoimiala
Kerttulin vanhainkoti
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Kaskenlinnan pitkdaikaissairaala
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Mantyrinteen vanhainkoti
laitosapulainen

Hyvinvointitoimiala
Kurjenmakikodit
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala

Kaskenlinnan pitkdaikaissairaala
hoitoapulainen

hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Kaskenlinna os. 3C ja 4 C,D
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Kurjenmakikoti 1 ak
hoitoapulainen
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Kaskenlinna os. 3C ja 4 C,D
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Kerttuli osasto 2
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Méntyrinne 2
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Kaskenlinna os. 3C ja 4 C,D
hoitoapulainen
hoitoapulainen
hoitoapulainen
hoitoapulainen
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Akuutit vuodeosastot 25 ja 26
sairaala-apulainen

Hyvinvointitoimiala
Kaskenlinna os. 3C ja 4 C,D
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hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala

Mantyrinne 2
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Kurjenmakikoti 1 vk

hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala

Kaskenlinna os.
hoitoapulainen

3C ja 4 C,D

Hyvinvointitoimiala
Akuutit vuodeosastot 25 ja 26
sairaala-apulainen
sairaala-apulainen

Hyvinvointitoimiala

Kaskenlinna os.
hoitoapulainen

3C ja 4 C,D

Hyvinvointitoimiala
Kosketuseristysosasto 1C
sairaala-apulainen

Hyvinvointitoimiala

Kaskenlinna os.
hoitoapulainen
hoitoapulainen

3C ja 4 C,D

Hyvinvointitoimiala
Geriatrinen arviointikeskus
sairaala-apulainen

Hyvinvointitoimiala

Kaskenlinna os.
hoitoapulainen

3C ja 4 C,D

Hyvinvointitoimiala
Geriatrinen arviointikeskus
sairaala-apulainen
sairaala-apulainen

Hyvinvointitoimiala

Kaskenlinna os.
hoitoapulainen

3C ja 4 C,D

Hyvinvointitoimiala
Geriatrinen arviointikeskus
sairaala-apulainen

Hyvinvointitoimiala

Kurjenpesa
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala

Kaskenlinna os.
hoitoapulainen
hoitoapulainen

3C ja 4 C,D
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Hyvinvointitoimiala
Orikedon palvelukeskus
laitosapulainen
laitosapulainen

Hyvinvointitoimiala
Mantykoti Yli-Maaria
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Mantyrinne 2
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Kurjenpesa
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Mantykoti ylakerta
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Orikedon palvelukeskus
laitosapulainen

Hyvinvointitoimiala
Méntykoti ylakerta
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Orikedon palvelukeskus
laitosapulainen
laitosapulainen
laitosapulainen

Hyvinvointitoimiala
Méntykoti ylakerta
hoitoapulainen
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Orikedon palvelukeskus
laitosapulainen

Hyvinvointitoimiala
Méntykoti ylakerta
hoitoapulainen
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Orikedon palvelukeskus
laitosapulainen

Hyvinvointitoimiala
Méntykoti ylakerta
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Orikedon palvelukeskus

laitosapulainen

Hyvinvointitoimiala
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Puhtauspalvelut
laitosapulainen
laitosapulainen

Hyvinvointitoimiala
Mantykoti ylakerta
hoitoapulainen
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Puhtauspalvelut
sairaala-apulainen
laitosapulainen
hoitoapulainen
laitosapulainen

Hyvinvointitoimiala
Mantykoti ylakerta
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Puhtauspalvelut
laitosapulainen
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Mantykoti ylakerta
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Puhtauspalvelut
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Méntykoti ylakerta
hoitoapulainen
hoitoapulainen

hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Puhtauspalvelut
hoitoapulainen
laitoshuoltaja
laitoshuoltaja

Hyvinvointitoimiala
Mantykoti ylakerta
hoitoapulainen
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Puhtauspalvelut
laitoshuoltaja

Hyvinvointitoimiala
Mantykoti ylakerta
hoitoapulainen
hoitoapulainen
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Puhtauspalvelut

02.
le.

06.
22.

27.
08.
20.
27.

22.

29.
08.

19.

17.

04.
29.

11.

23.
15.
28.

15.
18.

08.

01.
06.
23.

01.
01.

02.
02.

02.
03.
03.
03.

05.

05.
06.

06.

07.

09.
09.

10.

10.
11.
11.

12

12.

01.

03.
03.
03.

2017-12.
2017-05.

2017-19.
2017-26.

2017-07.
2017-19.
2017-26.
2017-21.

2017-28.

2017-31.
2017-09.

2017-16.

2017-03.

2017-17.
2017-01.

2017-15.

2017-14.
2017-16.
2017-08.

.2017-15.
2017-06.

2018-28.

2018-04.
2018-11.
2018-23.

01.
02.

02.
02.

03.
03.
03.
05.

05.

05.
06.

07.

09.

09.
10.

10.

11.
11.
12.

12

02.

03.
03.
03.

2017
2017

2017
2017

2017
2017
2017
2017

2017

2017
2017

2017

2017

2017
2017

2017

2017
2017
2017

.2017
01.

2018

2018

2018
2018
2018

1 kk 4

3 kk 10
2

25
11

1 kk 25

pbv

pv
pbv

pv

pv

pv
pv

bv
pv

bv
v
bv



laitoshuoltaja

Hyvinvointitoimiala
Mantykoti ylakerta
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Kerttuli osasto 4
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Mantykoti ylakerta
hoitoapulainen
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Puhtauspalvelut
hoitoapulainen
laitoshuoltaja
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Méantykoti ylakerta
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Puhtauspalvelut
laitoshuoltaja
hoitoapulainen
laitoshuoltaja
laitoshuoltaja
laitoshuoltaja
laitoshuoltaja
laitoshuoltaja
laitoshuoltaja

Hyvinvointitoimiala
Kerttuli osasto 4
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Puhtauspalvelut
laitoshuoltaja

Hyvinvointitoimiala
Kerttuli osasto 4
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Méntykoti ylakerta
hoitoapulainen
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Puolukkatien lastenkoti
talousapulainen

Hyvinvointitoimiala
Kerttuli osasto 4

hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
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Puhtauspalvelut
laitoshuoltaja

Hyvinvointitoimiala
Kerttuli osasto 4
hoitoapulainen
hoitoapulainen
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Mantykoti ylakerta
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Kerttuli osasto 4
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Puolukkatien lastenkoti
talousapulainen

Hyvinvointitoimiala
Mantykoti ylakerta
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Kerttuli osasto 4
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Puhtauspalvelut
laitoshuoltaja

Hyvinvointitoimiala
Puolukkatien lastenkoti
talousapulainen

Hyvinvointitoimiala
Mantykoti ylakerta
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Puolukkatien lastenkoti
talousapulainen

Hyvinvointitoimiala
Méntykoti ylakerta
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Puolukkatien lastenkoti
talousapulainen

Hyvinvointitoimiala
Mantykoti ylakerta
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Puolukkatien lastenkoti
talousapulainen
talousapulainen
talousapulainen
talousapulainen
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Hyvinvointitoimiala
Mantykoti ylakerta
hoitoapulainen
hoitoapulainen

Hyvinvointitoimiala
Puolukkatien lastenkoti
talousapulainen
talousapulainen
talousapulainen
talousapulainen
talousapulainen

Sivistystoimiala
Kaskenmden paivakoti
laitoshuoltaja

Lisdd& myodnnettdessd on otettu huomioon seuraavat poissaolot:

Ei poissaoloja.
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